



CONSTANZA
RESIDENTIAL
CLUB
Lago De Chapala

ENGANCHE 90% RESTO A LA ESCRITURA / DESCUENTO DEL 10%	
TERRENO H-10	
PRECIO LISTA	\$ 8,985,878.03
963.57 m2	\$ 9,325.61
DESCUENTO 10%	\$ 898,587.80
PRECIO	\$ 8,087,290.22
ENGANCHE	\$ 7,278,561.20
APARTADO	\$ 50,000.00
A LA FIRMA	\$ 7,228,561.20
ESCRITURA	\$ 808,729.02

ENGANCHE 50% RESTO FINANCIADO A 12 MESES SIN INTERES / DESCUENTO DEL 5%	
TERRENO H-10	
PRECIO LISTA	\$ 8,985,878.03
963.57 m2	\$ 9,325.61
DESCUENTO 5%	\$ 449,293.90
PRECIO	\$ 8,536,584.13
ENGANCHE	\$ 4,268,292.06
APARTADO	\$ 50,000.00
A LA FIRMA	\$ 4,218,292.06
A 12 MESES	\$ 4,268,292.06
	\$ 355,691.01

ENGANCHE 50% RESTO FINANCIADO A 18 MESES SIN INTERES / DESCUENTO DEL 3%	
TERRENO H-10	
PRECIO LISTA	\$ 8,985,878.03
963.57 m2	\$ 9,325.61
DESCUENTO 3%	\$ 269,576.34
PRECIO	\$ 8,716,301.69
ENGANCHE	\$ 4,358,150.84
APARTADO	\$ 50,000.00
A LA FIRMA	\$ 4,308,150.84
A 18 MESES	\$ 4,358,150.84
	\$ 242,119.49

ENGANCHE 50% RESTO FINANCIADO A 24 MESES SIN INTERES / DESCUENTO DEL 24%	
TERRENO H-10	
PRECIO LISTA	\$ 8,985,878.03
963.57 m2	\$ 9,325.61
DESCUENTO 1%	\$ 89,858.78
PRECIO	\$ 8,896,019.25
ENGANCHE	\$ 4,448,009.62
APARTADO	\$ 50,000.00
A LA FIRMA	\$ 4,398,009.62
A 24 MESES	\$ 4,448,009.62
	\$ 185,333.73

ENGANCHE 30% RESTO FINANCIADO A 12 MESES SIN INTERESES/ DESCUENTO DEL 3%	
TERRENO H-10	
PRECIO LISTA	\$ 8,985,878.03
963.57 m2	\$ 7,200.00
DESCUENTO 3%	\$ 269,576.34
PRECIO	\$ 8,716,301.69
ENGANCHE	\$ 2,614,890.51
APARTADO	\$ 50,000.00
A LA FIRMA	\$ 2,564,890.51
A 12 MESES	\$ 6,101,411.18
	\$ 508,450.93

ENGANCHE 30% RESTO FINANCIADO A 18 MESES SIN INTERESES/ DESCUENTO DEL 1%	
TERRENO H-10	
PRECIO LISTA	\$ 8,985,878.03
963.57 m2	\$ 9,325.61
DESCUENTO 1%	\$ 89,858.78
PRECIO	\$ 8,896,019.25
ENGANCHE	\$ 2,668,805.77
APARTADO	\$ 50,000.00
A LA FIRMA	\$ 2,618,805.77
A 18 MESES	\$ 6,227,213.47
	\$ 345,956.30

ENGANCHE 30% RESTO FINANCIADO A 24 MESES SIN INTERESES	
TERRENO H-10	
PRECIO LISTA	\$ 8,985,878.03
963.57 m2	\$ 7,200.00
DESCUENTO	
PRECIO	\$ 8,985,878.03
ENGANCHE	\$ 2,695,763.41
APARTADO	\$ 50,000.00
A LA FIRMA	\$ 2,645,763.41
A24 MESES	\$ 6,290,114.62
	\$ 262,088.11

